



HUSKELISTE

ATP

Folkepensionister har ret til ATP. Kontakt ATP, hvis du ikke modtager et skema fra dem.

SKAT

Det kan være hensigtsmæssigt for dig at ændre din forskudsopgørelse på skat.dk ifm. overgang til pension efter efterløn.

PRÆMIE

Pensionister får en nedsat præmie hos Lærerstandens Brandforsikring.

FORSIKRING

Som pensionist kan du forsætte i foreningens gruppelivsforsikring til du fylder 70 år.



PÅ VEJ PÅ PENSION?



DLF STÅR KLAR VED DIN SIDE MED EN LANG RÆKKE FORDELE TIL DIG



DANMARKS LÆRERFORENING

Vandkunsten 12, 1467 København K

Telefon: 33 69 63 00

www.dlf.org

FRAKTION 4

Medlemsfordele

Velkommen i Fraktion 4. Et fællesskab for de medlemmer i DLF, som er gået på pension eller efterløn. Med medlemskabet bliver du en del af et solidarisk fællesskab på knap 20.000 medlemmer. Herunder kan du læse, hvilke fordele, du får som pensioneret medlem i DLF.

 KURSUS <p>DLF arrangerer hvert år sommerkurser for pensionerede medlemmer, som afholdes på et af Sinatur hotellerne.</p>	 FERIE <p>Du og din familie kan holde ferie på et af Sinaturs dejlige hoteller. Denne mulighed gælder fortrinsvis i skoleferierne.</p>
 NETVÆRK <p>Seniorer har et fagligt netværk, Lærerseniør, på folkeskolen.dk. Desuden bliver du automatisk medlem af fagbevægelsens seniororganisation, Faglige Seniorer.</p>	 KONTINGENT <p>Du betaler et reduceret kontingent til foreningen og til kredsen. 12 år efter din folkepensionsalder bliver du automatisk kontingentfri.</p>
 AKTIVITETER <p>Du får mulighed for at deltage i de lokale kredsarrangementer for pensionister og kredsens generalforsamling.</p>	 VEJLEDNING <p>Du bliver med dit medlemskab tilknyttet en kreds, der kan give dig råd og vejledning om bl.a. pensionsforhold og mange andre ting.</p>

Derudover kan du benytte dig af lånemuligheder, leje af ferie- og udlejningsboliger, økonomisk håndsækning, stemmeret og indflydelse.

Læs mere på www.dlf.org under 'For tillidsvalgte og særlige medlemsgrupper'

Varde Lærerkreds' Seniorafdeling

Seniorafdelingen ledes af en bestyrelse på 5 medlemmer, der vælges på den årlige generalforsamling, som afholdes i februar/marts.

Vi har som mål at lave 8 arrangementer om året. Planlægningen foregår for et halvt år ad gangen, og i juni og december udsendes planen for det følgende halvår til alle medlemmer af fraktion 4 i Varde Lærerkreds.

Vi tilstræber at lave et program med et varieret indhold for at tilgode så mange medlemmers interesser som muligt. Det kan være foredrag, sang, besøg på virksomheder, museer osv. Arrangementerne placeres så vidt muligt på forskellige ugedage.



Besøg på Flygtningekirkegården og Flugt i Oksbøl

Ultimo november/primus december arrangeres en julefrokost med et forudgående kulturelt indslag – vi har i en årrække forud for frokosten besøgt en kirke.

Se det aktuelle program på Varde Lærerkreds' hjemmeside <https://kreds103.dk> og vælg "Særligt for Seniorafdelingen". Der kan du også finde vores vedtægter og andre oplysninger.

Bestyrelse:

<i>Ella Pedersen, formand</i>	2398 4396	<i>Olga Skov, næstformand</i>	6039 5077
<i>Marie Aggeboe</i>	2085 3616	<i>Bente Holm</i>	2365 1861
<i>Kurt Pedersen, kasserer</i>	5188 7168		

Kom og mød "gamle" kollegaer eller mød nye og få nogle gode oplevelser. Snakken plejer at gå livligt.